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Omräkning av villkor för teckningsoptioner serie 
TO 8

Vid årsstämman i Chordate Medical Holding AB (publ) (”Chordate” eller "Bolaget") den 15 maj 
2024 beslutades att genomföra en sammanläggning av aktier 1:500, innebärande att 
femhundra (500) aktier läggs samman till en (1) ny aktie. Stämman bemyndigade styrelsen att 
fastställa avstämningsdag för sammanläggningen. Styrelsen har, med stöd av bemyndigandet 
från årsstämman, fastställt att avstämningsdag för sammanläggningen ska vara idag, den 30 
augusti 2024.

Med anledning av sammanläggningen ovan kommer det att genomföras en omräkning i enlighet 
med villkoren för Bolagets teckningsoptioner serie TO 8 avseende teckningskurs och antal aktier 
som varje teckningsoption ger rätt att teckna. Övriga villkor för teckningsoptionerna serie TO 8 
kommer att kvarstå oförändrade, såsom tidpunkt för utnyttjande av teckningsoptionerna etc., och 
det totala antalet utestående teckningsoptioner ändras inte till följd av sammanläggningen och 
omräkningen.
 
Den nya teckningskursen per aktie för teckningsoptioner serie TO 8 ska motsvara 70 procent av 
den volymvägda genomsnittskursen för bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market 
under perioden från och med den 16 oktober 2024 till och med den 29 oktober 2024, dock lägst 
aktiens kvotvärde (10 kronor) och högst 75 kronor (tidigare 0,15 kronor), och det nya antalet aktier 
som varje teckningsoption berättigar till teckning av uppgår efter omräkningen till 0,002 aktier 
(tidigare 1 aktie). Teckning kan inte ske av del av aktie, vilket medför att det kommer att fordras 500 
teckningsoptioner serie TO 8 för teckning av 1 ny aktie i Bolaget. Teckning av aktier med stöd av 
teckningsoptioner serie TO 8 kan ske under perioden från och med den 4 november 2024 till och 
med den 18 november 2024.

För mer information, vänligen kontakta:
Anders Weilandt, vd
anders.weilandt@chordate.com
Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate
Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och 
CE-märkt Ozilia® Migraine, en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot 
kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en nyligen genomförd 
kliniskt studie och marknadsförs på utvalda marknader i EU och Mellanöstern. Chordate Medical är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.
com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Vator Securities AB.
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